

2020年9月10日

各位

株式会社ゲオホールディングス

ゲオグループ、セカンドストリート最大級の大型店が新たに生まれ変わる! 「スーパーセカンドストリート柏沼南店」リニューアルオープン ~ラグジュアリーブランドをインショップ形式へ改装し、販売を強化!~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)のグループ会社、株式会社セカンドストリート(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:今泉有道)が運営する大型リユースショップ「スーパーセカンドストリート柏沼南店」(千葉県柏市)は、2020 年 9 月 11 日(金)よりラグジュアリーブランドコーナーをインショップ形式へ改装し、ラグジュアリーブランドの販売を強化します。

ゲオグループが運営するセカンドストリートは、全国に約 670 店舗展開するリユースショップです。通常の衣料・服飾品や家具、家電などを取り扱う総合リユースショップのほか、アウトドア専門店や楽器専門店、買取専門店など商材に特化した専門店に加え、地域の特性に合わせ、メンズやラグジュアリーブランドに特化したコンセプトショップなどを展開しています。

ゲオグループでは、2019年にグループ入りした「おお蔵」の高級時計、ブランドバッグなどのラグジュアリーブランドのリユース商材調達力を生かし、セカンドストリートにおいてもラグジュアリー強化店を設け、国内リユース市場におけるラグジュアリー商材部門のシェア拡大を目指していきます。





<スーパーセカンドストリート柏沼南店 ラグジュアリーブランド売場写真>

2013年10月にオープンした「スーパーセカンドストリート柏沼南店」は、衣料・服飾品や家具、家電、アウトドア用品などの商品、計15万点を扱う、全国トップクラスの大型リユースショップです。

今回のリニューアルオープンは、今まで衣料・服飾品コーナーの一部として展開していたラグジュア リーブランドの売場を大幅に拡大し、インショップ形式に改装します。ラグジュアリーブランドを強化す ることで新規顧客の獲得を図るとともに、既存の利用者でラグジュアリーブランドの購入経験がない方の 購入のきっかけとなる売り場づくりを目指します。

インショップ展開するラグジュアリーブランドの売場坪数は 45 坪で、国際的に人気のラグジュアリーブランドのバッグや靴、時計、アクセサリーなどリユース商品計約 1,000 点を取り揃えます。店内は、ベージュやホワイトをベースにした内装で、誰もが気軽に立ち寄れるような空間を演出します。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報室 広報課 担当:大滝 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp セカンドストリートは今後も、ラグジュアリーブランドを強化しながら、さまざまな形態で出店を続け、 2023 年 3 月末までに 800 店舗への拡大を目指します。

## ■「スーパーセカンドストリート柏沼南店」リニューアル概要

オープン日:1F 2020年9月4日(金)

2F 2020年9月11日(金)

住 所:千葉県柏市大島田 308 番地1

電話番号: 04-7190-1070

営業時間: 10:00~22:00 (年中無休)

取 扱 商 品: <販売・買取>

レディース(衣料・服飾)/メンズ(衣料・服飾)/

ラグジュアリーブランド/

キッズ (衣料・服飾、用品) /家具/家電/

アウトドア・スポーツ用品/楽器/

生活雑貨/ホビー ほか

売場坪数: 720坪

(ラグジュアリーブランド売場 45 坪)



<ラグジュアリーブランド売場写真>

- ■セカンドストリート公式サイト
- : https://www.2ndstreet.jp
- ■セカンドストリート公式ツイッターアカウント
- : @2ndSTREETjp
- ■セカンドストリート公式インスタグラムアカウント ID
- : 2ndstreet\_official



Reuse Shop



以上